

Postępowanie nr ZDP.DZ.2611.26.2020.HS

Dotyczy:

Przetarg nieograniczony: „ Remont drogi powiatowej nr 0229 T od km 15+910 do km 16+680 na odcinku Krzepin – Wałkonowy Górne”

Pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1

Prosimy o sprecyzowanie rodzaju asfaltu, który należy zastosować w mieszance mineralno – asfaltowej dla warstwy wiążącej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymagania dotyczące stosowania asfaltu w mieszance mineralno – asfaltowej dla warstwy wiążącej zostały podane w Szczegółowych Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (D-05.03.05 Nawierzchnia z betonu asfaltowego pkt. 2)

Pytanie 2

Prosimy o sprecyzowanie rodzaju asfaltu, który należy zastosować w mieszance mineralno – asfaltowej dla warstwy ścieralnej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymagania dotyczące stosowania asfaltu w mieszance mineralno – asfaltowej dla warstwy ścieralnej zostały podane w Szczegółowych Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (D-05.03.05 Nawierzchnia z betonu asfaltowego pkt. 2)

Pytanie 3

Prosimy o odpowiedź czyją własność stanowi destrukcja pozyskana z frezowania nawierzchni.

Odpowiedź:

Destrukcja pozyskana z frezowania nawierzchni winien zostać zagospodarowany przez Wykonawcę robót.

Pytanie 4

Czy w przypadku wykonania całości zamówienia w 2020 roku Wykonawca otrzyma podpisany końcowy protokół odbioru robót?

Odpowiedź:

Rozpoczęcie robót , a co za tym idzie podpisanie protokołu końcowego uzależnione jest od pozyskania środków z Funduszu Dróg Samorządowych.

Pytanie 5

Czy w przypadku zrealizowania i odebrania całości zamówienia w 2020 roku Wykonawca będzie mógł wystawić fakturę?

Odpowiedź:

Wystawienie faktury za zrealizowane zamówienie w 2020 roku uzależnione jest od pozyskania środków z Funduszu Dróg Samorządowych.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza fakturowanie z odroczoną płatnością zakończonych i odebranych robót w 2020 r.?

Odpowiedź:


Nie.

Pytanie 7

Czy Zamawiający za okres oczekiwania na zapłatę faktury powyżej 30 dni za wykonane roboty zapłaci odsetki ustawowe w wysokości ustalonej przez Min. Finansów, ogłoszone w Dzienniku Ustaw?

Odpowiedź:

Nie.

Z up. Zarządu Powiatu
KIEROWNIK
Obwodu Drogowego

inż. Jacek Trojszczak